La Plata S.A. de C.V.

MULTISERVICIO LA PLATA SA DE CV @‘)) Multiservicio

y — E12349 / RFC MPL020607CX5
CARRETRA PANAMERICANA KM 0.0000, No. 300
PEMEX MARTINEZ DOMINGUEZ
c GUADALUPE, ZACATECAS
C.P. 98600, MEXICO
TEL/FAX: 1560062
EXPEDIDO EN:
CARRETERA PANAMERICA 45 KM 0.0000 No. 300 MARTINEZ DOMINGUEZ GUADALUPE
, ZACATECAS, MEXICO, C.P. 98600
REGIMEN FISCAL:
PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL

CLAVE PEMEX: 0000116469 FACTURA No. MDC 3036
FOLIO FISCAL ab6993ae-88b8-4496-8e74-4c2ec96b8428
LUGAR DE EXPEDICION GUADALUPE, ZACATECAS

FECHA: 2015-06-16 HORA: 16:40:17 R.F.C.:  IFN060425C53

CLIENTE: 201189

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
INSURGENTES SUR 452

COL. ROMA SUR

DEL. CUAUHTEMOC

MEXICO D.F., México, C.P. 06760

Cantidad Unidad de medida Descripcién Precio Unitario Importe
28.4450 Litros 32011  Magna $11.748869 $334.20

Factura s/nota(s) : 171867-0

Sello Digital del CFDI:
Q/2/bquP4jUXiqzvygkOmo92f4nUF5b49QKO0ObVC1oFelzk6ji+Wg+Mob0Yt9/ElaRwp2zoDetOFRoHYVL8WX35+gle5uun+Bw2bn+Q1IAfdI/KAK7NSVUtF4XbnDROUSfw697tyz48
x4xNf+rzAXLyUukFQVBJIM7hLOI1AOhS5lo=

Sello del SAT:
SeGiDH28/YVXhnuwjaGUbDra65i00cQYFOMcS8dNWZPN41iWaC/XtmcUADZH8V08s+VSx03a702xbTrolVwIkQVgv/edC54vEjNv50xDyEmS5/s/gSrLIgHberk8knCoA6xvoekO4
VIrh57pSP76TNIsy/sEqbJPXq65bCID7F9s=

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
||1.0]a56993ae-88b8-4496-8e74-4c2ec96b8428|2015-06-16T16:40:22|Q/2/bquP4jUXigzvygkOmo92f4AnUF5b49QKObVC1oFelzk6ji+Wg+Mob0Yt9/ElaRwp2zoDetOFRoHYVL8W
X35+gle5uun+Bw2bn+QLIAfdI/KAK7NSVUtF4XbnDROUSTWE97tyz48x4xNf+rzAXLYyUukFQVBJIM7hLOI1AOh510=|00001000000300091673||

Importe en letras:
(trescientos ochenta y seis pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: Efectivo

o g § g_§ Pago en una sola exhibicion
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iHE % SUBTOTAL $334.20
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i g 2 I.V.A. 16.00% $51.80
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5 R : TOTAL $386.00
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.2 - Fecha: 2015-06-16T16:40:17 - Fecha y hora de certificacion: 2015-06-16T16:40:22
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000300091673 - No de Serie del CSD: 00001000000301109943 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas
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CARLOS ALFONSO GARCIA DE LOERA

RFC: GALC8406128V4
Calle: LOPEZ MATEOS No. 202, Col. CENTRO, ZACATECAS,
Estado: ZACATECAS, Pais: MEXICO, C.P.98000
Tel. 014921663254
Email: c.poncho88888@gmail.com

EXPEDIDO EN: LOPEZ MATEOS No. 202 COL. CENTRO ZACATECAS, ZACATECAS, MEXICO C.P. 98000

SERIE DEL CERTIFICADO - NO DE SERIE DEL FECHA Y HORA DE

DEL EMISOR: VLU0 LRI CERTIFICADO DEL SAT: CERTIFICACION:

1DF1521D-679D-4D1D- .
00001000000306258967 3.2 95F4-CF661D18EF74 00001000000202864883 Junio 16 2015 - 21:16:26
CONDICIONES DE PAGO: METODO DE PAGO: REGIMEN FISCAL:
PAGO EN UNA SOLA No Identificado
EXHIBICION REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL
DATOS DEL CLIENTE: FACTURA
CLIENTE: INSTITUTO DE FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO RFC: IFN060425C53 CFDI 4213

DE LOS TRABAJADORES
DOMICILIO: INSURGENTES SUR No. 452

COLONIA: ROMA SUR LOCALIDAD: DEL. CUAUHTEMOC C.P. 06760 FECHA
MUNICIPIO: MEXICO ESTADO: DF PAIS: MEXICO
CORREO:elvira.valdez@fonacot.gob.mx TELEFONO: Junio 16 2015 -
19:16:21
CANT. UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.00 No aplica SERVICIOS DE ALIMENTACION $337.07 $337.07
SCIENTOS “V(‘)PORTEACON LETR;‘OS 00/100 SUBTOTAL: $337.07
TRESCIENTOS NOVENTAY UN PE / M.N. LVA.: $53.93
“Este documento es una representacion impresa de un CFDI” TOTAL: $391.00

*EFECTOS FISCALES AL PAGO

Diseriada por SistemasCero Distribuidores Certificados de CONTPAQi Tel. 01(492) 92-1-04-77075 o
4921219073
SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DEL SAT
TWZ9xItoB9gImFgMtRYuPTmdUQpa2bjCNrvxBDTVPksM/Vjuns0UOiupfYj7ASzpngLHFgYgplGNdgmf
4ky+VEH1DiXpXbNd517pkVc5yeQSHzRL0s8aSf81 /k6 CTYtK+mpNyNgOFrYEIKEubNzzFcUPV2SzZsoc

ECjqU8CcAtw= i

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
[|1.0/1DF1521D-679D-4D1D-95F4-CF661D18EF74|2015-06-16T21:16:26|ejwtnjXQNXSjMt078
63XKSTp9rbrqlhWLVW6giZcR]UeXigpmTVWI1TYRKs7TUafu7ax62m1k10YUB163K]zVrzL]GylouA57i
Axt7Y2CqJkx5b2vWNq+SudylQkBSP+cMy8q9LPVuOM+AOIQCLsoK0IAZT83MbfNb0606+C5x/0=|0000

1000000202864883||

ejwtnjXQNXSjMt07863XKSTp9rbrqlhWLVW6giZcRJUeXigpmTVW1TYRKs7TUafu7ax62m1k10YUB163K]zVrz
L]JGy1louA57iAxt7Y2CqJkx5b2vWNq+SudylQkBSP+cMy8q9LPVuOM+AOIQCLsoK0IAZT83MbfNb0606+C5x/0=



OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ANO
LA COMPROBACION DE VIATICOS 29 06 2015
DIRECTOR O TITULAR DEL bmmh QUE AUTORIZA LA COMISION COMISIONADO
De la Torre Kusulas Miguel Lampros, 00005902 Valdez De Jesus Maria Elvira, 00009222
Director Estatal en SLP Analista Delegacional
COMISION : 0000001187
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
Zacatecas-Zacatecas 16.06.2015 Al 16.06.2015 1 0
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION D AUTOBUS _H_ VEHICULO OFICIAL / VEHICULO H
TARIFA AUTORIZADA INFORME DE GASTOS
CONCEPTO CUOTA DIARIA | DIAS IMPORTE CLASE DE IMPORTE IVA TOTAL
HOSPEDAJE 0.00 0 0.00 GASTO .
TRANSPORTE LOCAL HOSN 337.07 53.93 391.00
ALIMENTOS Y 435.00 1 435.00] TRTN 332.33 53.17 385.50
TRANSPORTE DOMICILIO- 0.00| DEVH 0.50 0.00 0.50
TERMINAL-DOMICILIO- 0.00 0.00 0.00
VEHICULO KM. Distancia P. Gasolina 0.00 0.00 0.00
110.3 13.61 385.50 0.00 0.00 0.00
PEAJE. 0.00 0.00 0.00 0.00
GASTOS MENORES 10% 0.00 0.00 0.00
TOTAL 820.50 713.40 107.10 820.50

MODULO DE ORIGINACION MINERA REAL DE ANGELES LORETO ZAC

INFORME DE COMISION (Resumen de actividades y resultados obtenidos

EL CT SERVICIOS MINERA REAL DE ANGELES SE ENCUENTRA UBICADA A 110.3 KMS DE DISTANCIA DE GUADALUPE A LA LOCALIDAD DE
BOQUILLAS LORETO, ZAC LA CONSULTA SE REALIZA EN EL GOOGLE YA QUE NO APARECE EN LA PAGINA DE LA SCT SE AUTORIZA UN
CREDITO POR UN IMPORTE D

No. de Folio del Sistema en recibo de Caja

0.00|

A CARGO

_ 0.00 _

A FAVOR

0.00

FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA (Llenar sélo en caso de tener saldo a favor)

BANCO _

_ NUMERO DE CUENTA _

IMPORTE (NUMERO Y
LETRA)

0.00 ( pesos 00/100 M.N.)




W ! . ANEXO No.6

¢ SECRETARIA|
- DEUTRABA]OWW
PREVISION SOCIAL

FORMATO DE GASTOS MENORES POR CONCEPTO DE
VIATICOS
Para el 10%

FECHA
29.06.2015
DATOS DEL COMISIONADO
NOMBRE: Valdez De Jesus Maria Elvira
UNIDAD Representacion Zacatecas
R.F.C.: VAJE7902272H1 PUESTO: Analista Delegacional
DATOS COMPLEMENTARIOS
ITINERARIO: Zacatecas
VIGENCIA DEL: 16.06.2015 AL: 16.06.2015
IMPORTE DE GASTOS MENORES
RECIBI DE: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
LA CANTIDAD DE: $ 43.50 ( CUARENTAY TRES PESOS 50/ M.N.)
CONCEPTO (S): GASTOS MENORES SIN COMPROBACION FISCAL

DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 13 DE LOS PROCEDIMIENTOS PARA EL

Comisionado Funcionario que Autoriza
Valdez De Jesus Maria Elvira De la Torre Kusulas Miguel Lampros
00009222 00005902




CARLOS ALFONSO GARCIA DE LOERA

RFC: GALC8406128V4
Calle: LOPEZ MATEOS No. 202, Col. CENTRO, ZACATECAS,
Estado: ZACATECAS, Pais: MEXICO, C.P.98000
Tel. 014921663254
Email: c.poncho88888@gmail.com

EXPEDIDO EN: LOPEZ MATEOS No. 202 COL. CENTRO ZACATECAS, ZACATECAS, MEXICO C.P. 98000

SERIE DEL CERTIFICADO : NO DE SERIE DEL FECHA Y HORA DE
DEL EMISOR: VERSION FOLIO BiscAL: CERTIFICADO DEL SAT: CERTIFICACION:
1DF1521D-679D-4D1D- . e
00001000000306258967 32 ) 95F4-CF661D18EF74 ooooﬁoocoocmommma.mmm Junio 16 2015 - 21:16:26
CONDICIONES DE PAGO: METODO DE PAGO: REGIMEN FISCAL:
PAGO EN UNA SOLA No Identificado
EXHIBICION REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL
DATOS DEL CLIENTE: FACTURA
CLIENTE: INSTITUTO DE FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO RFC: IFNO60425C53 CFDI 4213
DE LOS TRABAJADORES
DOMICILIO: INSURGENTES SUR No. 452
COLONIA: ROMA SUR LOCALIDAD: DEL. CUAUHTEMOC C.P. 06760 FECHA
MUNICIPIO: MEXICO ESTADO: DF PAIS: MEXICO
CORREO:elvira.valdez@fonacot.gob.mx TELEFONO: Junio 16 2015 -
19:16:21
CANT. UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.00 No aplica SERVICIOS DE ALIMENTACION §337.07 $§337.07
IMPORTE CON LETRA
SUBTOTAL: $337.07
TRESCIENTOS NOVENTA'Y UN PESOS 00/100 M.N. LV.A.: $53.93
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI” TOTAL: $391.00

*EFECTOS FISCALES AL PAGO

Diseiiada por SistemasCero Distribuidores Certificados de CONTPAQI Tel. 01(492) 92-1-04-77 075 o

4921219073
SELLO DIGITAL DEL CFDI
ejwtnjXQNXSjMt07863XKSTpIrbrqlhWLVWG6RiZcR]UeXigpmTVWI1TYRKs7TUafu7ax62m1k10YUB163K]zVrz
L)GylouA57iAxt7Y2Cqkx5Sb2vWNq+SudylQkBSP+cMy8q9LPVuOM+AOIQCLsoKOIAZT83MbfNbO606+C5x /0=
SELLO DEL SAT
TWZ9xltoB9gImFgMtRYuPTmdUQpa2bjCNrvxBDTVPksM/VjunsOUQiupfYj7ASzpngLHFgYgplGNdqmf
4ky+VEH1DiXpXbNd517pkVeS5yeQSHzRLOs8aSf81 /k6CTYtK+mpNyNgOFrYEIkEubNzzFcUPV2SzZsoc
ECjgU8CcAtw= .
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
[|1.0]1DF1521D-679D-4D1D-95F4-CF661D18EF74|2015-06-16T21:16:26|ejwtnjXQNXSjMt078
63XKSTp9rbrqlhWLVW6giZcR]UeXigpmTVWI1TYRKs7 TUafu7ax62m1k10YUB163K]JzVrzL]GylouA57i
Axt7Y2Cqjkx5b2vWNq+SudylQkBSP+cMy8q9LPVuOM+AOIQCLsoKOIAZTB3MbMNb0606+C5x/0=|0000
1000000202864883]|




Maria Elvira Valdez De Jesus

—_———
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: martes, 23 de junio de 2015 06:41 p.m.
Para: Maria Elvira Valdez De Jesus
Asunto: Comprobante CFDI4213 verificado

AP INSTITUTO

INSTITUTO DEL FONDO
CONSUMO DE I

Resultado de la verificacién del comprobante

NACIONAL PARA EL
,0S TRABAJADORES

Comprobante CFDI4213 verificado

CFDI4213

El comprobante CFDI4213 se ha recibido exitosamente y cumple con |
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

DS requisitos
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MULTISERVICIO LA PLATA SA DE CV g Multiservicio

f{

= Lo Plata 5.A. de C.\.
=) PEMEX E12349 / RFC MPL020607CX5
CARRETRA PANAMERICANA KM 0.0000, No. 300
PEMEX MARTINEZ DOMINGUEZ
GUADALUPE, ZACATECAS
ﬂ C.P. 98600, MEXICO

TEL/FAX: 1560062
EXPEDIDO EN:
CARRETERA PANAMERICA 45 KM 0.0000 No. 300 MARTINEZ DOMINGUEZ GUADALUPE
, ZACATECAS, MEXICO, C.P. 98600
REGIMEN FISCAL:
PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL

CLAVE PEMEX: 0000116469 FACTURA No. MDC 3036
FOLIO FISCAL | a56993ae-88b8-4496-8e74-4c2ec96b8428
LUGAR DE EXPEDICION GUADALUPE, ZACATECAS
FECHA: 2015-06-16 HORA: 16:40:17 R.F.C.: IFN060425C53

CLIENTE: 201189
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
INSURGENTES SUR 452
COL. ROMA SUR
DEL. CUAUHTEMOC
MEXICO D.F., México, C.P. 06760

Cantidad | Unidad de medida Descripcion _ Precio Unitario Importe
28.4450 Litros 32011  Magna $11.748869 $334.20

Factura s/nota(s) : 171867-0

Sello Digital del CFDI:
Q/2/bquP4jUXigzvygkOmo92f4nUF5b49QKO0ObVC 10Fe 1zk&ji+Wg+Mob0Yt9/E1aRwp2zoDetOFRoHYVL8WX35+g1e5uun+Bw2bn+Q 1IATd/KAK7TNSVULF4XbnDRIUSwE97 lyz48
x4xNf+rzAXLyUukFQVBJM7hLOIMAOhSlo=

Sello del SAT:
SeGiDH28/'YVXhnuwjaGUbDra65i0ocQYFOMcS8dNWZPN41iWaC/XtmcUADZH8V08s+VSx03a702xbTrolVwikQVgv/edC54vEjNv50xDyEmS/s/gSriigHberK8knCoABxvoekO4
VIrh57pSPT6TNIsy/sEqbJPXq65bCID7F9s=

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
|11.0]a56993ae-88b8-4436-8e74-4c2ec96b8428|2015-06-16T16:40:22|Q/2/bquP4jUXiqzvygkOmo92f4nUF5b48QKObVC 10Fe 1zk6ji+Wg+Mob0Y19/E1aRwp2zoDelOFRoHYVLBW
X35+g1e5uun+Bw2bn+Q1IATIIKAK7NSVUIF4XbnDRSUSTwE97tyz4B8x4 xNf+rzAXLyUukFQVBJIM7hLOI1AQKSI0=|00001000000300091673|

Importe en letras:
(trescientos ochenta y seis pesos 00/100 M.N.)

7 Forma de Pago: Efectivo
m H i m < Pago en una sola exhibicién

(73
BESEs g |
mMm_ % 5 SUBTOTAL $334.20
8 “m_ m 2 . LV.A. 16.00% $51.80
sfE=E)e ey TOTAL $386.00
8 iz g2

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version; 3.2 - Fecha: 2015-06-16T16:40:17 - Fecha y hora de certificacion: 2015-06-16T716:40:22
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000300091673 - No de Serie del CSD: 00001000000301109943 - www.edifact.com.mx
Sistema de facluracién electrénica - EdifactMx / ControlGas
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Maria Elvira Valdez De Jesus

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: martes, 23 de junio de 2015 06:41 p.m.
Para: Maria Elvira Valdez De Jesus
Asunto: Comprobante MDC3036 verificado
&= INSTITUTO
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
Resultado de la verificacion del comprobante
Comprobante MDC3036 verificado MDC3036

El comprobante MDC3036 se ha recibido exitosamente y cumple con |
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

DS requisitos
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